
9837953C5DFC0D39161543683836E6A97A76974F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 1020/17 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie projektu budżetu miasta Chełm na rok
2018

Strona 1 z 1

identyfikator 1020/17/6

ZARZĄDZENIE NR 1020/17

Prezydenta Miasta Chełm

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie projektu budżetu miasta Chełm na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 233 pkt 1 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarządza się, co następuje:

§ 1 .  Przyjmuje się projekt budżetu miasta Chełm na rok 2018, zgodnie z załącznikiem do
niniejszego zarządzenia.

§ 2 .  Projekt budżetu wraz z uzasadnieniem przedkłada się Radzie Miasta Chełm oraz
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie celem zaopiniowania.

§ 3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełm.

§ 4 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA CHEŁM
/-/ Agata Fisz


